

# **Søren V. Jensen A/S**

Jupitervej 8, Rom, 7620 Lemvig

CVR-nr. 20101431

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017.

---

Asger Toft  
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren V. Jensen A/S Jupitervej 8 Røm 7620 Lemvig
	Telefon: 97893045 Telefax: 97893245 Hjemmeside: <a href="http://www.svj-as.dk">www.svj-as.dk</a>
	CVR-nr.: 20101431 Stiftet: 10. juni 1997 Hjemsted: Lemvig Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Videbæk Jensen Tom Broeng Sanne Lenler Broeng
<b>Direktion</b>	Søren Videbæk Jensen
<b>Revision</b>	Vestjysk Revision A/S statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af murer- og entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.455.981 mod 8.317.300 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.727.850 mod 1.395.960 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne markedsforhold.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.455.981</b>	<b>8.317.300</b>
1 Personaleomkostninger	-6.260.265	-5.654.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-784.471	-699.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.411.245</b>	<b>1.963.050</b>
Andre finansielle indtægter	3.799	12.445
Øvrige finansielle omkostninger	-204.951	-201.880
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.210.093</b>	<b>1.773.615</b>
2 Skat af årets resultat	-482.243	-377.655
<b>Årets resultat</b>	<b>1.727.850</b>	<b>1.395.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.727.850	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	195.960
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.727.850</b>	<b>1.395.960</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	5.042.282	5.148.282
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.489.536	2.800.062
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.531.818</u>	<u>7.948.344</u>
5	Andre værdipapirer	6.000	93.530
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>93.530</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.537.818</u></b>	<b><u>8.041.874</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	90.123	112.426
	Varebeholdninger i alt	<u>90.123</u>	<u>112.426</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.803.033	1.683.525
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	131.850	82.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	56.000
	Andre tilgodehavender	2.070	15.346
	Periodeafgrænsningsposter	3.597	7.500
	Tilgodehavender i alt	<u>2.940.550</u>	<u>1.844.371</u>
	Likvide beholdninger	1.252.963	1.877.175
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.283.636</u></b>	<b><u>3.833.972</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.821.454</u></b>	<b><u>11.875.846</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	1.638.615	1.629.896
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.727.850	1.200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.866.465</u></b>	<b><u>3.329.896</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	892.790	689.270
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>892.790</u></b>	<b><u>689.270</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
10	Gæld til realkreditinstitutter	2.332.491	2.508.442
11	Gæld til associerede virksomheder	1.389.000	2.089.000
12	Anden langfristet gæld	276.768	287.945
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.998.259</u>	<u>4.885.387</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	181.305	180.680
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.303.100	705.963
	Gæld til associerede virksomheder	4.765	452.378
	Selskabsskat	220.497	0
	Anden gæld	1.354.273	1.632.272
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.063.940</u>	<u>2.971.293</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.062.199</u></b>	<b><u>7.856.680</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.821.454</u></b>	<b><u>11.875.846</u></b>

**13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**14 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.414.359	4.842.677
Pensioner	497.592	473.412
Andre omkostninger til social sikring	133.807	120.619
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>214.507</u>	<u>217.792</u>
	<b><u>6.260.265</u></b>	<b><u>5.654.500</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>14</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af skattepligtig indkomst	281.182	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>201.061</u>	<u>377.655</u>
	<b><u>482.243</u></b>	<b><u>377.655</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>5.674.798</u>	<u>5.674.798</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>5.674.798</u></b>	<b><u>5.674.798</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-526.516	-420.516
Årets afskrivninger	<u>-106.000</u>	<u>-106.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-632.516</u></b>	<b><u>-526.516</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>5.042.282</u></b>	<b><u>5.148.282</u></b>



Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	8.435.874	8.565.065
Tilgang i årets løb	431.278	1.743.197
Afgang i årets løb	-1.053.860	-1.872.388
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>7.813.292</b>	<b>8.435.874</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.635.812	-6.758.616
Årets af-/nedskrivninger	-678.471	-593.750
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	990.527	1.716.554
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-5.323.756</b>	<b>-5.635.812</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.489.536</b>	<b>2.800.062</b>
<b>5. Andre værdipapirer</b>		
Kostpris 1. januar	95.063	6.000
Tilgang i årets løb	0	265.698
Afgang i årets løb	-89.063	-176.635
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.000</b>	<b>95.063</b>
Nedskrivninger 1. januar	-1.533	0
Årets af-/nedskrivninger	0	-1.533
Af-/nedskrivninger, afhændede værdipapirer	1.533	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-1.533</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.000</b>	<b>93.530</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	12.435.694	5.503.648
Modtagne acantobetalinge	-12.303.844	-5.421.648
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>131.850</b>	<b>82.000</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.629.896	1.401.761
Årets overførte resultat	0	195.960
Ændring i markedsværdi af finansielle aftaler	<u>8.719</u>	<u>32.175</u>
	<b><u>1.638.615</u></b>	<b><u>1.629.896</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.727.850</u>	<u>1.200.000</u>
	<b><u>1.727.850</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.513.796	2.689.122
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-181.305</u>	<u>-180.680</u>
	<b><u>2.332.491</u></b>	<b><u>2.508.442</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.686.000</u>	<u>1.870.000</u>
<b>11. Gæld til associerede virksomheder</b>		
Gæld til associerede virksomheder i alt	1.389.000	2.089.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til associerede virksomheder i alt</b>	<b><u>1.389.000</u></b>	<b><u>2.089.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.389.000</u>	<u>2.089.000</u>
<b>12. Anden langfristet gæld</b>		
Anden langfristet gæld i alt	276.768	287.945
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>276.768</u></b>	<b><u>287.945</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>276.768</u>	<u>287.945</u>

**Noter**

---

31/12 201631/12 2015**13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.594 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.042 t.kr.

**14. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Sædvanlige garantiforpligtelser vedrørende reparaionsarbejder, ny- og ombygninger.